
Id: B83EEA97-3B75-4D2F-9D0E-D9C2A231CFEA. Przyjęty Strona 1 
 

 
 

 
ZARZĄDZENIE NR  331/17 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

w sprawie powołania zespołu do nadzoru nad realizacją zamówienia na "Budowe krytej pływalni sportowo-
rekreacyjnej w ramach Międzynarodowego Centrum Edukacji Ekologicznej Wschód-Zachód 

w Siemiatyczach" 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875). w związku z art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2018) zarządza się, co następuje 

§ 1. 1. Powołuję się Zespół do nadzoru nad realizacją zamówienia pn. “Budowe krytej pływalni sportowo-
rekreacyjnej w ramach Międzynarodowego Centrum Edukacji Ekologicznej Wschód-Zachód w Siemiatyczach”, 
złożony z pracowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Siemiatycze i inspektorów nadzoru, wybranych 
na podstawie odrębnych umów. 

2. Prowadzenie inwestycji powierza się Referatowi Infrastruktury, który realizuje zamówienie pod nadzorem 
Zespołu. 

3. Zakres inwestycji został określony w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego nr 
Kn.271.9.2017. 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest prowadzenie  i nadzorowanie  spraw związanych  z realizacją  inwestycji,  w tym 
w szczególności: 

1) uczestnictwo członków zespołu w prowadzeniu spraw w zakresie merytorycznego wykonania zadań 
związanych z inwestycją, 

2) współpraca z podmiotami zewnętrznymi, w tym wykonawcą, podwykonawcami, instytucjami i innymi 
podmiotami na etapie realizacji inwestycji oraz w okresie udzielonej gwarancji, 

3) realizacja i nadzorowanie inwestycji w zakresie wynikającym z obowiązków inwestora, 

4) udział w rozliczeniach finansowych inwestycji. 

§ 3. 1. W skład zespołu wchodzą: 

1) Henryk Tomasz Czmut - Zastępca Burmistrza - Przewodniczący Zespołu, 

2) Krzysztof Leszczyński - Kierownik Referatu Infrastruktury - Zastępca przewodniczącego, 

3) Elżbieta Boguszewska - Skarbnik Miasta - członek, 

4) Piotr Nielipiński - Inspektor ds. infrastruktury komunalnej - członek, 

5) Mariusz Pyzowski - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji - członek, 

6) Józef Sarosiek - Inspektor nadzoru robót konstrukcyjno-budowlanych – członek, 

7) Tadeusz Piątkowski - Inspektor nadzoru robót sanitarnych - członek, 

8) Henryk Toczyski - Inspektro nadzoru robót elektrycznych i teletechnicznych - członek. 

2. Nadzór nad pracami Zespołu pełni Przewodniczący Zespołu. Przewodniczący może powierzyć 
poszczególnym członkom Zespołu wykonanie określonych czynności niezbędnych do realizacji zadań Zespołu. 
Przewodniczący decyduje  o terminie i częstotliwości zebrań zespołu. 

3. Do zadań Zastępcy Przewodniczącego należy koordynowanie prac związanych z realizacją Inwestycji  i prac 
Zespołu. 



Id: B83EEA97-3B75-4D2F-9D0E-D9C2A231CFEA. Przyjęty Strona 2 
 

4. Podstawowe obowiązki członków Zespołu to aktywny udział w spotkaniach Zespołu, w tworzeniu 
materiałów oraz dokumentów służących realizacji inwestycji, w tym  dotyczących realizacji zadań określonych 
w §2 Zarządzenia, podejmowanie wiążących ustaleń oraz przestrzeganie dyscypliny uczestnictwa w pracach 
Zespołu. Dodatkowo członkowie Zespołu – Inspektorzy nadzoru inwestorskiego, realizują obowiązki wynikające 
z pełnienia funkcji inspektora nadzoru, określone przepisami ustawy z dnia  7 lipca 1994 roku Prawo budowlane 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1332; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1529). 

§ 4. W pracach Zespołu mogą brać udział projektanci opracowujący dokumentację techniczną, przedstawiciele 
organów administracji samorządowej i rządowej oraz instytucji zainteresowanych przedsięwzięciem 
inwestycyjnym, a także eksperci oraz inne osoby, których udział ze względu na przedmiot projektu i zakres 
działalności Zespołu jest uzasadniony. 

§ 5. Ustalenia zespołu podejmowane są zwykłą większością głosów, przy obecności co najmniej 5 członków. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                        Burmistrz  

                                                          mgr Piotr Siniakowicz 


